
 
 

UCHWAŁA NR XX/131/2025 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 roku poz. 1153)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   39.838.904,69 zł; 

2) po stronie wydatków          -   43.041.513,16 zł; 

3) deficytem budżetu  - 3.202.608,47 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.697.066,83 zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.505.541,64 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Chojnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4020



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 307,76 112 307,76

Pozostała działalność 2 753,23 4 753,23

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 2 000,00

752 Obrona narodowa 0,00   14 000,00   

Pozostała działalność 0,00   14 000,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00   14 000,00   

758 Różne rozliczenia 6 960 936,09   7 106 590,44   

Różne rozliczenia finansowe 142 540,42   288 194,77   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   42 692,23   

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   102 962,12   

39 677 250,34   39 838 904,69   Razem: 161 654,35   

75814 145 654,35   

42 692,23   

102 962,12   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr XX/131/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 września 2025 roku

75295 14 000,00   

14 000,00   

145 654,35   

75095

Rozdział Zmiana

14 000,00   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4020



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 940 559,77   1 980 559,77   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 837 432,77   1 877 432,77   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup opału 39 477,16   59 477,16   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii - wykonanie ekseprtyzy technicznej przedszkola
0,00   20 000,00   

750 Administracja publiczna 4 264 811,18   4 330 379,54   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 419 363,00   3 469 363,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - zakup opału 56 000,00   76 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -  badania lekarskie 5 900,00   10 900,00   

4300
Zakup usług pozostałych - dostosowanie 

oprogramowania do zmian przepisów
87 778,68   97 778,68   

4410 Podróże służbowe krajowe 23 140,00   28 140,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00   25 000,00   

Pozostała działalność 476 934,62   492 502,98   

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja 

celowa dla Mista Szczecinek dot. ZIT

0,00   8 568,36   

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - nagroda dla sołectwa 

Czechy w konkursie "Piękna zachodniopomorska wieś 

2025"

10 000,00   12 000,00   

4430 Różne opłaty i składki - ubezpieczenie mienia 129 237,39   134 237,39   

752 Obrona narodowa 1 000,00   15 000,00   

Pozostała działalność 0,00   14 000,00   

4300
Zakup usług pozostałych - szkolenia z zakresu obrony 

cywilnej
0,00   14 000,00   

5 000,00   

14 000,00   

75295 14 000,00   

14 000,00   

10 000,00   

5 000,00   

10 000,00   

40 000,00   

75095 15 568,36   

8 568,36   

20 000,00   

65 568,36   

75023

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2025 rok

Załącznik nr 2

do Uchwały nr XX/131/2025

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 września 2025 roku

20 000,00   

5 000,00   

Rozdział Zmiana

2 000,00   

70005 40 000,00   

20 000,00   

50 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4020



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 943 461,74   4 016 461,74   

Ochotnicze straże pożarne 3 933 461,74   4 006 461,74   

3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - ekwiwalent 

OSP
36 000,00   51 000,00   

4260 Zakup energii - energia i woda 22 000,00   27 000,00   

4430 Różne opłaty i składki - ubezpieczenie samochodu 10 000,00   23 000,00   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

opracowanie dokumentacji projektowej na garaż dla 

OSP Storkowo

71 036,81   111 036,81   

801 Oświata i wychowanie 11 777 964,78   11 802 163,32   

Szkoły podstawowe - ZS w Grzmiącej 8 321 451,20   8 312 390,61   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 326 158,78   365 207,76   

4410 Podróże służbowe krajowe 6 800,00   4 600,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 443 220,07   437 279,48   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 404 858,00   4 365 809,02   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 361 442,77   360 522,77   

Przedszkola 1 113 630,31   1 112 577,13   

4260 Zakup energii 3 650,00   4 570,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 997,44   40 024,26   

Stołówki szkolne i przedszkolne 417 755,57   417 755,57   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 759,19   35 709,19   

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00   400,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

888 226,42   890 426,42   

4410 Podróże służbowe krajowe 2 707,10   4 907,10   

Pozostała działalność 68 307,91   100 420,22   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 236,91   55 349,22   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 354 089,95   5 366 089,95   

Pozostała działalność 1 124 207,15   1 136 207,15   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - paliwo 57 000,00   67 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych - badania lekarskie 5 300,00   7 300,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 348,48   1 613 235,93   

Biblioteki 565 370,00   498 257,45   

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
565 370,00   498 257,45   

42 879 858,81   43 041 513,16   Razem: 161 654,35   

10 000,00   

2 000,00   

-67 112,55   

92116 -67 112,55   

-67 112,55   

2 200,00   

80195 32 112,31   

32 112,31   

12 000,00   

90095 12 000,00   

-1 973,18   

80148 0,00   

-50,00   

50,00   

80150 2 200,00   

-39 048,98   

-920,00   

80104 -1 053,18   

920,00   

24 198,54   

80101 -9 060,59   

39 048,98   

-2 200,00   

-5 940,59   

75412 73 000,00   

15 000,00   

5 000,00   

13 000,00   

40 000,00   

73 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4020


	UCHWAŁA NR XX/131/2025 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-01T12:48:20+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




